mês de outubro/2025 no montante de R$ 2.061.791,10 e a taxa administrativa referente a folha de 30 

pagamento do mês de setembro/2025 correspondente a R$ 157.342,01. Quanto ao relatório do 31 

Diretor Secretário e de Benefícios, observamos que o PrevBrilhante possui atualmente, 384 32 

(trezentos e oitenta e quatro) aposentados, sendo, 284 (duzentos e oitenta e quatro) aposentados do 33 

PrevBrilhante, 43 (quarenta e três) pensionistas do grupo PrevBrilhante, 02 (dois) aposentados da 34 

Câmara Municipal, 29 (vinte e nove) aposentados do Grupo Massa Segregada e 26 (vinte e seis) 35 

pensionistas do grupo Massa Segregada.